СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»

ДЖИДИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
‘671920, Республика Бурятия, Джидинский район, село Петропавловка»

‘улица Свералова, 18, телефон/факс:8(30134) 42-1-92

РЕШЕНИЕ
#3 сессии четвертого созыва Совета депутатов

9от «05» июня 2023 года >

О внесении изменений и дополненийв Прогнозный план приватизациимуниципального имущества МО СП «Петропавловское» на 2023 год
В соответствии © Федеральным закономот 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизациигосударственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», Уставом МО СП «Петропавловское», Положением о порядке управления ираспоряжения муниципальным имуществом МО СП «Петропавловское», утвержденнымРешением3 сессии третьего созыва Совета депутатов от 15.11.2013 года №10, Советдепутатов МО СП «Петропавловское»,

РЕШИЛ:

1. Внести в Прогнозный план приватизации муниципального имущества МО СП«Петропавловское» на 2023 год, утвержденныйРешением 41 сессии третьего созыва Советадепутатов МО СП «Петропавловское» от 30.12.2022 года №16 следующие изменения идополнения:
1.1, Пункт 3 раздела | изложить в следующей редакции:По состоянию на 01 декабря 2022 года балансовая стоимость муниципальногоимущества составляет 660614333 (шесть миллионов шестьсот шесть тысяч сто сорок три)рубля33 (тридцать три) копейки. В реестре муниципального имущества значится:
= 43 жилых помещения;
= 1 нежилых (зданий, помещений):
= 3 сооружения;
= 44 машини оборудования;
- 66 производственного и хозяйственного инвентаря:
- 5 не произведенных активов (земельных участков),
Планируемый доход от приватизации муниципального имущества в 2023 году —800000 (восемьсот тысяч) рублей»;

1.2. Пункт 1 раздела | изложитьв следующей редакции:
«1. Перечень недвижимого имущества, планируемого

к приватизации в 2023 году

Нанменова|Месторасполож Иные Срок
пнс объекта|ение (адрес) Тип объекта

—|характеристики|приватиза|| объекта объекта. ии| |

| Республика
Бурятия, Площадь: общая
(жидинский я м.Жилое Джиа Второй этаж жилого|„40,9 кв.м

‚
1

||

—
район, село у Кадастровый пупомещение многоквартирного й

(квартира)|Петропавловка, дома. (или условный)|квартал
улица я номер:

Свердлова, дом 03:04:000000:3252
504, квартира 18 |

Республика
|

|

Бурятия, Площадь: |

кидинский|Земли населенных 500 кв.м.
‚ я я

|

»|Земельный|район, село пунктов — Для Кадастровый п.м |
| участок|Петропавловка,|личного подсобного|(или условный)|кварталу тр у р

улица хозяйства номер:
Первомайская, 03:04:270122:16
участок 27/2

Т

|
Республика
Бурятия, я Площадь:Урятия,|Земли населенных ощадь:

Джидинский
‘пунктов Для 1500 кв.м.

| Земельный|район, село инзивилуального|„Кадастровый п-1
участок|Петропавловка, НО (или условный)|квартал

улица
|

ооонтельства номер: |

Будажапова, р | 03:04:270136:8
|

участок №6/н. |

—
| — -Республика |

|
|

Бурятия, Площадь:
кидинский|Земли населенных 1000 кв.м|

и ю
|

Земельный|район, село пунктов — Для Кадастровый пам |

|

участок|Петропавловка,|производственных|(или условный) | квартал |

улица целей номер: |

| Дзержинского, 03:04:270113:11 |

‘участок 29 |

т —
1

| Республикаублика Площадь:Бурятия, Земли населенных г

Джидинский|пунктов = Для
20 кв.м.

Земельный жил. у Кадастровый Ц-1У
район, село капитальногоучасток (или условный)|квартал› Петропавловка,|строительства помет:

| улица Ленина,|торгового киоска|оз:04:2704 20:44 ||

| участок 8А

6|Земельный|Республика|Земли населенных Площадь: п.м

|
участок Бурятия, пунктов — Для 500 км.

|

кварталДжидинский|личного подсобного||Кадастровыйрайон, село хозяйства. (или условный)
Петропавловка, номер:

улица 03:04:270122:5.
Первомайская,
‘участок 27/1

Республика
Бурятия,

Земли населенных Площадь
Джидинский 2000 кв.м.

„|Земельный|район, село нараК—Дая,
о|Кадастровый п-1у

участок|Петропавловка, У (или условный)|кварталжилищного| улица номер:
Будажапова, строительства|304:270137:11 |

‘участок 7

Республика Год выпуска
Бурятия, 2007,

Легковой||Джидинский идентификацион|ду7|автомобиль|район, село! ный номер выВАЗ 2106|Петропавловка, Х9631105071379|Квартал
‘ул. Свердлова, 32

18 цвет Айсберг

Республика Год выпуска
Бурятия, |

2005,
Легковой|Джидинский менфикая|ну8|автомобиль|район, село. ео -

Рога Фокус|Петропавловка, ХЭНОХКЕРР45С6|квартал
ул. Соораловь

|

нет|

серебристый

Республика
Рю Бурятия, Год выпускаКолесный|даининский 2006,

|9|трактор 5Е- ИНе | НУ5 район, село! анвентарный|оардалшиФен
| Петропавловка, номер 020, гос
ул. Свердлова, номер РР8100

| 18
|

Республика Год выпуска
Бурятия, 2006,

Прицеп к|пои идентификацион
10 | легковому район, село.

|

—
ный номер НУ

автомобилю. Петропавловка, Х81.821303600237 квартал |821303
-, 43

ул. Свердлова,
цвет серебристо-

| в серый.

2. Настоящее Решение вступает в законную силу с момента его подписания и
подлежит официальному опубликованию (обнародованию), путем размещения настоящего

Решения на официальныхстендах Администрации муниципального образования сельское
поселение «Петропавловское», а также на официальном сайте в сети Интернет: ВЧр:/5р-
репорам!оук:

3. Контроль за исполнением настоящего Решения воздожить на Администрацию МО
СП «Петропавловское».

Глава муниципального образования7/7сельское поселение «Петропавловское»: В.Г.Игумнов